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Artikel mit ELDAS®-Nr

Automatische Kabelrolle 1x Typ 13
10m schwarz

Art-Nr 173184

EAN Code 7618403108617
ELDAS®-Nr 985 680 215
Marke MAX HAURI REEL

REEL

MAX
HAURI

Beschreibung

Automatische Kabelrolle schwarz / Spannung: 230V / Strom: 10A / Kabelrlickzug, erhdhter Beruhrungsschutz,
Thermoschutz, Kabel-Arretierung ca. 30cm Schritte / Verlangerung: HO5VV-F3G1.0, 10m, schwarz, mit Steckdose:
Typ 13 / Zuleitung: HO5VV-F3G1.0, 2m, schwarz, mit Stecker: Typ 12

Mit dieser automatischen Kabelrolle wird das Strommanagement in Werkstatt, Garage oder Aussenbereich deutlich
komfortabler und effizienter. Die integrierte Aufrollautomatik sorgt daflr, dass das Kabel nach Gebrauch sauber und
sicher im robusten Gehduse verschwindet. Ein Kabelsalat oder zeitaufwéandiges manuelles Aufwickeln werden
dadurch zuverlassig vermieden. Dank der praktischen Wandhalterung mit Drehfunktion I&sst sich die Kabelrolle
einfach und schnell montieren. Das Kabel kann leicht ausgezogen werden und rastet durch die integrierte
Arretierung zuverlassig ein. Das Kabel kann so auf die gewlinschte Lange fixiert werden und ungewolltes
Zuruckziehen wird verhindert. Ein kurzer Zug genugt und das Kabel rollt sich automatisch wieder auf. Fur zusatzliche
Sicherheit ist ein erhéhter Berthrungsschutz und ein Thermoschutz integriert.

» Optimal fur den Einsatz in der Werkstatt, der Garage oder dem Aussenbereich geeignet

» Automatische Kabelaufrollung - kein mihsames Ziehen und Zerren mehr, um das Kabel wieder aufzurollen
* Die Kabel-Arretierung ermdglicht prazises Fixieren des Kabels auf die gewlinschte Lange — fur sicheres und
storungsfreies Arbeiten ohne ungewolltes Zurlickziehen

« Erhéhter Beriihrungsschutz zum Schutz vor Stromunféllen und Thermoschutz zum Schutz vor Uberhitzung

* Einfache und sichere Montage am gewunschten Ort

Spezifikationen

Kabellange 10.0 m

Steckertyp Typ 12 (T12)
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Steckdosentyp
Anzahl Steckplatze

Zusatzfunktion

Farbe

Strom

Spannung
Leistung

Leistung aufgerollt
HAR. Bezeichnung

Kabeleigenschaft

Querschnitt
Lange
Breite

Héhe

Nettogewicht

MAX HAURI AG

Weidstrasse 16 » CH-9220 Bischofszell
Tel. +41 71 424 25 25 « inffo@maxhauri.ch
maxhauri.ch

Typ 13 (T13)
1

Kabelrlckzug
erhOhter Beruhrungsschutz
Thermoschutz

schwarz
10.00 A
230 Volt
2300.00 W
900 W
HO5VV-F

mittlerer mechanischer Schutz
zur Verwendung in trockenen Raumen

1.00 mm2
330.0 mm
140.0 mm
240.0 mm

3kg
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